
 

 

 
Decreto del Direttore  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 

645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

- n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi 

della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato con D.R. n. 85 del 04.02.2014; 

VISTA la comunicazione ricevuta con pec del 24.02.2025, nostro prot n. 12699 del 24/01/2025, 
con la quale la società Laboratorio Farmaceutico SIT S.r.l., ha comunicato la disponibilità ad 
accettare la nostra richiesta inviata con nota prot n. 12252 del 23/01/2025, di erogare la somma di 
euro 6.000,00 (euro seimila/00) al Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva a 
supporto del progetto di ricerca dal titolo: “Clinical Applications of Trofodermin in the Repair 
Processes of Skin Lesions - Personal Case Histories”, nell’ambito del Programma di Ricerca 
“Cheratosi attinica e rigenerazione tissutale”, il cui responsabile scientifico è il prof. Giuseppe 
Argenziano; 
VISTA la nota n. 117592 del 25.07.18 dell’Ufficio Affari Generali con la quale si rende noto che 
finanziamenti per attività di ricerca non rientrano tra le fattispecie disciplinate dal Regolamento 
per l’accettazione di donazioni e contributi emanato con DR 2358/97, e pertanto non è necessario 
il decreto rettorale per l’accettazione di detto finanziamento; 
CONSIDERATO che la società Laboratorio Farmaceutico SIT S.r.l. dichiara che la somma su 
riportata è di modica entità se rapportata al capitale sociale della stessa 

 

DECRETA  

Per i motivi di cui in premessa 

si accetta la donazione di euro 6.000,00 (euro seimila/00) offerta dalla società Laboratorio 

Farmaceutico SIT S.r.l. a favore del Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva 

per supportare la ricerca scientifica sulla cheratosi attinica e rigenerazione tissutale, il cui 

responsabile scientifico è il prof. Giuseppe Argenziano. 

Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima 

adunanza utile. 

            IL DIRETTORE 

             Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-02-18T15:14:17+0100
	ARMIDA MUCCI




